
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.14 DEL 26-02-2018 

 

 

Oggetto : 
SOSPENSIONE ATTIVITA' SCOLASTICHE A SEGUITO DI 

PRECIPITAZIONE NEVOSE 

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che gli ultimi bollettini meteo confermano condizioni meteorologiche avverse, 

caratterizzate da precipitazioni nevose; 

 

Considerato che nel territorio del Comune di Mogliano, è in atto dalle prime ore di questa 

mattina, un’abbondante nevicata; 

 

Tenuto conto delle motivazioni sopra espresse, al fine di garantire la pubblica incolumità si 

ritiene necessario provvedere, in via precauzionale, la sospensione delle attività scolastiche di 

ogni ordine grado per la giornata odierna, 26/02/2018; 

 

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm e ii.; 

 

Vista la legge 07/08/1990 n. 241 e s. m. e i.; 

 

 

ORDINA 

 
la sospensione delle attività scolastiche di ogni ordine e grado per la giornata del 26/02/2018. 

 

La presente ordinanza verrà pubblicata all'Albo pretorio online del sito istituzionale del 

Comune e notificata alla Dirigente Scolastica. 

 

 

Mogliano , li 26-02-2018 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


